
UCHWAŁA NR XV/103/2011 

RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 
2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 

214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 

2009 r., Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 
1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257 poz.1726,  z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy 
Dobroń na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy 

Dobroń na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Wprowadzić zmiany w przychodach Uchwały Budżetowej Gminy 

Dobroń zwiększając § 955 o kwotę 302 073,56 zł (wolne środki na 
finansowanie planowanego deficytu).  

 
  § 4. W związku z powyższymi zmianami, zmienia się kwota 

planowanego deficytu, który po zmianie wynosi: 899 784,35 zł, a 
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2011 rok – „Plan 

przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

 
  § 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Dobroń na 2011 rok „Limit wydatków na realizację zadań 



inwestycyjnych w 2011 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.  

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 do Uchwały NR XV/103/2011 

 Rady Gminy w Dobroniu 

 z dnia 20 grudnia 2011r. 

 

 

 

PLAN  PRZYCHODÓW   I  ROZCHODÓW 

 
 

 

DOCHODY   BUDŻETOWE                17 581 817,52  
 

 

WYDATKI   BUDŻETOWE        18 481 601,87   

 

Paragraf 

 

 

952 

 

 

 
 

 

 

 

 

955 
 

 

Przychody   ogółem:                2 142 044,35 

  w tym: 
 

  Przychody z  zaciągniętych  pożyczek i  

  kredytów na rynku krajowym na: 
 

- spłaty wcześniej zaciągniętych  

   zobowiązań                             1 242 260,00  

 

- finansowanie planowanego   

  deficytu                                       597 710,79  

 

 

- wolne środki na finansowanie  302 073,56 

planowanego deficytu                                 
 

 

 

 

Paragraf 

 

 

992 
 

 

 

Rozchody  ogółem:          1 242 260,00 
  w tym:                            

 

Spłaty  otrzymanych   krajowych  

   pożyczek   i  kredytów   1 242 260,00                         

 

OGÓŁEM                                                       19 723 861,87 

    

 

                         OGÓŁEM                    19 723 861,87 

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


